

Data e hora da consulta: 07/08/2023 16:47

Usuário: ***.451.434-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70008	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO RIO G.DO NORTE	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.792.645/0001-28	AVENIDA RUI BARBOSA, 215 TIROL, NATAL -RN	59015-290
Município	UF	Telefone
NATAL	RN	(84)3654-6000

Ano	Tipo	Número
2023	NE	429

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167636	1000000000	449052	70220	INV PERMAN

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
02/08/2023	Ordinário	5147/2023	0,0000	18.002,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
45.769.285/0001-68	REDNOV FERRAMENTAS LTDA.	89066-530
Endereço	CEP	
BERTA METTE 149 ITOUPAVAZINHA	89066-530	
Município	UF	Telefone
BLUMENAU	SC	(27) 3754-3950

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
179	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
Lei 14.133/2021	28	-	I	-	

Descrição

AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS - ITENS 1, 4 E 6 DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 40/2023 - TRE/RN - PROT PAE Nº 5147/2023.

Local da Entrega

TRE/RN

Informação Complementar

07000805000402023 - UASG Minuta: 070008

Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

Versão	Data/Hora	Operação
002	04/08/2023 11:25:19	Alteração

Data e hora da consulta: 07/08/2023 16:47

Usuário: ***.451.434-**

Impressão Completa

Nota de Empenho
Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
449052 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE	18.002,00

Subelemento 39 - EQUIP. E UTENSILIOS HIDRAULICOS E ELETRICOS

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00001 - BOMBA HIDRÁULICA, POTÊNCIA 4 CV, TENSÃO 16.708,00 ALIMENTAÇÃO 220/380 V, VAZÃO 14 M3/H, TIPO MOTOR TRIFÁSICO, APLICAÇÃO SUBMERSA	16.708,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
02/08/2023	Inclusão	4,00000	4.177,0000	16.708,00

Subelemento 38 - MAQ., FERRAMENTAS E UTENSILIOS DE OFICINA

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item compra: 00004 - SOPRADOR, TIPO TÉRMICO, ACIONAMENTO ELÉTRICO, VOLTAGEM 110/230 V, POTÊNCIA 1800 W, VOLUME AR 300 A 500 L/MIN, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS MALETAS TRANSPORTE/BOCAIS/PROTETOR/ESPÁTULAS/ACCESSÓRIOS, COMPRIMENTO 350 MM, LARGURA 100MM, ALTURA 195 MM	648,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
02/08/2023	Inclusão	3,00000	216,0000	648,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item compra: 00006 - TUPIA INDUSTRIAL, DIÂMETRO 1/2 POL, POTÊNCIA MOTOR 900 W, ROTAÇÃO 16.000 RPM, DIÂMETRO FRESA 12 MM, APLICAÇÃO CARPINTARIA	646,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
02/08/2023	Inclusão	2,00000	323,0000	646,00

Assinaturas
Ordenador de Despesa

SIMONE MARIA DE OLIVEIRA SOARES MELLO

***.116.214-**

04/08/2023 11:25:19

Gestor Financeiro

GLAUBER RANIERE ALVES

***.451.434-**

04/08/2023 11:03:38

Versão	Data/Hora	Operação
002	04/08/2023 11:25:19	Alteração